tui
patris celebris memoriae Regis Sancii rationabiliter
concessit petitioni , frivolis suis ratiocinationibus
in irritum conantur reducere : casso nitentes labore,
nodum in scirpo invenire. Sed ne verbis diutius im-
moremur , his, & eorum causis demonstrandis, quae
constituturi sumus praemissis, ad rem deveniamus.
Quoniam igitur praedictorum Episcoporum tantam
videmus indiscretionem , & tam nullam dispensa-
tionis recogitationem , quae jam pridem, ut superius
diximus , concessa sunt ; modo praesentis privilegii
muninime firmantes ex auctoritate Omnipotentis Dei
Patris , & Filii, & Spiritus Sancti, & B. Mariae sem-
per Virg. Beatorumque Apostolorum Petri & Pauli,
nec non & Sacrosanctae R. E., & ad ultimum nostrae
divinitus concessa parvitati, statuimus, tui, caris-
sime fili Petre, tuique Regni successorum, ex genere
tuo rite substituendorum juris esse, ut Ecclesias
villarum tam earum , quas in Sarracenorum terris
capere potueritis, quam earum , quas ipsi in Regno
Ff
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vestro acdificari feceritis, vel per quae volueritis
Monasteria (sedibus dumtaxat Episcopalibus exceptis)
distribuere licet vobis. Et ne apud matrem , cujus
voluptatibus, & praeceptis exequendis semper promp-
tissimus extitisti, repulsam in parte aliqua patiatur
petitio , tui quoque Regni proceribus eamdem li-
centiam concedentes , eodemque illam privilegio , &
eadem auctoritate corroborantes , Sancimus; ut Ec-
clesias quas in Sarracenorum terris jure belli adqui-
sierint , vel in propriis haereditatibus fundaverint,
sibi, suisque haeredibus cum primitiis & decimis,
propriarum dumtaxat haereditatum ( dummodo cum
necessariorum administratione divinain eis mysteria,
rite 3 convenientibus personis celebrari faciant ) eis
liceat retinere ; vel quarumlibet Capellarum, vel Mo-
nasteriorum ditioni subdere. Tu autem , Serenissime
Rex, tuique posteri , & superni patris, & ejusque
tamquam specialibus filiis tantae praerogativae dona
vobis confert , semper memores matris , tales fieri
laborate , ut ipsis in nullo abutentes, sed jam me-
morati Regis Sancii per omnia conservationem se=
quentes , post momentanei Regni gubernacula, fe-
liciter ad Regis Regum perpetuo congregati perve=
nireque mereamini consortium. Hanc ergo nostram
constitutionem , perpetua cupientes stabilitate te-
neri ; omnibus notum esse volumus , quod quisquis
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contra eam temerC venire voluerit , totius Chris-
tianitatis expulsus consortio , anathematis judicio
subjacebit ; qui autem pia illam veneratione servave-
rit , & Apostolicae benedictionis gratiam ,-& acter-
nae retributionis consequatur abundantiam , amen.
Dat. Romae 16 Kal. Maii per manus Joannis S. R. E.
Diaconi Cardinalis , & Praesignatoris D. Urbani PP.
2. anno Dominicae Incarnationis 1095. Indictione
3 anno Pontific. ejusdem Domini 8.=Sanctus Petrus.=
Sanctus Paulus. = Urbanus Papa.